Distributor pro ČR a SR:
EXIMUS CS, s.r.o.
Čapkova 22
Blansko 67801
tel:       516 432 681
            516 433 983
tel/fax:  516 432 999
email:  eximus@eximus.cz

alarm 24 V N 230 V
supply
Objednací kódy
Tabulka 1. Objednací kódy
N21 - XX X X
Verze:
standardní 00
zákaznické provedení* XX
Jazykové provedení:
standardní anglické - mezinárodní E
jiné* X
Zkušební protokoly:
bez speciálního certifikátu kvality 0
se speciálním inspekčním certifikátem kvality 1
dle dohody se zákazníkem (..kalibrační list v ČR)* X
* -  pouze po dohodě s výrobcem - distributorem Eximus
Příklad objednání:
Kód N21-00E0   znamená:
N21 - přístroj řady N21,
00 -  standardní verze,
E -  jazykové provedení anglické - mezinárodní,
0 - bez speciálního certifikátu kvality.
Obr. 1 Elektrické připojení přístroje N21.
N21-19
1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
- +
1 2 3 4 5 6
- +
J,K termočlánky napěťový vstup  ±60 mV
RTD v dvouvodičovém zapojení
RTD v třívodičovém zapojení proudový vstup  ±20 mA napěťový vstup  ±10 V
Obr. 2. Různé způsoby připojení vstupů přístroje.
N21 měřící přístroj má v základní výbavě:
nastavitelný-programovatelný vstup,──
relé výstup,──
napájecí výstup  24 V d.c.,──
napájecí napětí:  22..60 V a.c. 50..400 Hz / 20..60 V d.c. (svorky 12-13),──
          60..253 V a.c. 40..400 Hz / 60..300 V d.c. (svorky 13-14),
miniUSB zásuvku pro nastavení-programování přístroje z PC.──
Pro další informace
o produktech firmy
LUMEL
navštivte prosím naše
www stránky
OUR OFFER
napájení